
Dalat e Provimeve, Viti Akademik 2022-2023

Bachelor
Viti i Pare

Programet e studimit: Kompopozim, Muzikologji Dirizhim
Nr. Lenda Data Ora

1 Dirizhim 27.09.2023 9:00

2 Histori Muzike 07.09.2023 9:00

3 Psikologji Arti 06.09.2023 9:00
4 Harmoni (pjesa 1,11) 14.09.2023 9:00

5 Shkrim Muzikor në PC 14.09.2023 11:00
I eoria C Muzikes dhe e Soltezliit (me

6 shkrim) 19.09.2023 9:00
I eoria C Muzikes dhe e Soltezhit (me

7 gojë) 20.09.2023 9:00
8 Lexim Partiture 04.09.2023 9:00
9 Instrumentacion 22.09.2023 9:00

10 Piano Sekondare 25.09.2023 9:00
11 Folklor Muzikor Shqiptar 20.09.2023 11:00

Programi i studimit: Pedagogji Muzikore
Nr. Lénda Data Ora

1 Hyrje ne Psikologji 06.09.2023 11:00
2 Kontrapunkt 27.09.2023 9:00
3 Harmoni 13.09.2023 9:00

4 Histori Muzike 11.09.2023 9:00
I eoria e Muzikes abe e Solteznui çme

5 shkrim) 19.09.2023 9:00
I eoria e Muzikes a~e e Solteziul (me

6 goje) 20.09.2023 9:00

7 Instrumentacion 22.09.2023 9:00
8 Piano Sekondare 25.09.2023 9:00
9 Gjuhö e huaj (Anglitht) 08.09.2023 9~00

10 (ijuhë e huaj (FiPngjisht) 08 09 2021 9:00

11 Histori Arti (Z) 10:00

12 Analizë e formav e Muzikore 21.09.2023 9:00
Programi i studimit : Piano

Nr. Lenda Data Ora

1 Piano 20-21.09.2023 9:00

2 Muzikë dhome 14-15.09.2023 9:00

3 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

4 Psikologji Arti 06.09.2023 9:00
S 1-larmoni 18.09.2023 10:00
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Progranti i studimit: Fizarmoniké
Nr. Lënda Data Ora

I Fizarmonike 29.09.203 9:00

2 Psikologji Arti 06.09.2023 9:00

3 Harmoni 18.09.2023 10:00

4 Piano Sekondare 25.09.2023 9:00

5 Foiklor Muzikor Shqiptar 20.09.2023 11:00
Programet e studimit: Violine, Viole, Violonçel, Kontrabas

Nt. Lenda Data Ora

1 Violine 26-27-28.09.203 9:00

2 Viole 25.09.2023 10:00

3 Vioionçel 28.09.2023 9:00

4 Muzikë dhome 14-15.09.203 9:00

5 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

6 Psilcologji Arti 06 .09.2023 9:00
reoria e Muzikes dhe e Soilezhit (me

7 shkrim) 19.09.2023 9:00
Teoria e Muzikes dhe e Soilezhit (me

8 goje) 20.09.2023 9:00

9 Harmoni 18.09.2023 10:00

10 Perkusion (Z) 12.09.2023 9:00

11 Gjuhe e huaj (Angiisht) 08.09.2023 9:00

Programi i studimit : Kitaré
Nr. Lënda Data Ora

1 Kitarë 27.09.2023 11:00
2 Muzik~ dliome 22.09.2023 9:00

3 Illstori Muzike 11.09.2023 9:00

4 Psikoiogji Arti 06.09.2023 9:00
Teoria e Muzikës dhe e Soifezhit (me

5 shkrim) 19.09.2023 9:00
Teoria e Muzikes dhe e Soifeziiit (me

6 goje) 20.09.2023 9:00

7 Harmoni 18.09.2023 10:00

8 Gjuhe e huaj (Angiisht) 08.09.2023 9:00
9 Njohuri mbi muziken Jazz (Z) 18.09.2023 10:00
10 Mandoiin~ 25.09.2023 11:00

eoriae uzi cc o ez i me

6 shkrim)
eoria e Un es e e 0 ez i me

7 goje)

8 Gjuhe e huaj (Anglislit)

19.09.2023

20.09.2023

08 .09.2023

9:00

9:00
9:00
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Nr. Lenda
Programet e studimit: Flaut,Oboe,Fagot,Klarinetë,Trombë,Trombon,Komo,

Data Ora

1 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

2 Psikologji Arti 06.09.2023 9:00
Teoria e Muzikës dhe e Solfezhit (me

3 shkrim) 19.09.2023 9:00
Teoria e Muzikës dhe e Solfezhit (me

4 goje) 20.09.2023 9:00

5 Perkusion (Z) 12.09.2023 9:00

6 Histori e Instrumentave dhe Litueri 07.09.2023 10:00

7 Gjuhe e huaj (Angiisht) 08.09.2023 9:00

Programi i studimit: Muzike Jazz
Nr. Lenda Data Ora

1 Histori Muzike 07.09.2023 9:00

2 Psikologli Arti 06.09.2023 9:00
Teoria e Muzikës dhe e Soilezhit (me

3 shkrim) 19.09.2023 9:00
Teoria e Muzikés dhe e Soilezhit (me

4 gojë) 20.09.2023 9:00

Programi i studimit : Perkusion
Nr. Lenda Data Ora

1 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

2 Psikologji Arti 06.09.2023 9:00
Teoria e Muzikes dhe e Soilezhit (me

3 shkrim) 19.09.2023 9:00
Teoria e Muzikes dhe e Soilezhit (me

4 goje) 20.09.2023 9:00

5 Muzike dhome 22.09.2023 10:00

6 Flarmoni 18.09.2023 10:00

Programi I studimit: Kanto
Nt. Lenda Data Ora

1 Kanto 25.09.2023 10:00

2 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

3 Psikoiogji Arti 06.09.2023 9:00
Teoria e Muzikes dhe e Soilezhit (me

4 shkrim) 19.09.2023 9:00
Teoria e Muzikës dhe e Soitezhit (me

5 goj~) 20.09.2023 9:00

6 Harmoni 13.09.2023 9:00
7 Piano Sekondare 18.09.2023 10:00
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Gjuhe e huaj (Frengjisht) (Z) 08.09.2023 10:00

Shkrim Muzikor në PC 14.09.2023 11:00 \‘
Folkior Muzikor Shqiptar 20.09.2023 11:00
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Datat e Provimeve, Viii Akademik 2022-2023
Bachelor

Viti i Dyte
Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim
Nr. Lënda Data Ora

1 Dirizhim 27.09.2023 9:00
I eoria e MUZIICtS abe e Soltezilit (me

2 shkrim) 19.09.2023 9:00
I eoria e Muzilces abe e solteznn çme

3 gojë) 20.09.2023 9:00
4 Harmoni e shek.XX-te 14.09.2023 10:00

S Harmoni (pjesa 1,11) 14.09.2023 10:00

6 Harmoni pjesa III 13.09.2023 9:00

7 Orkestracion 21.09.2023 9:00

8 Kontrapunt stil I ngushte 22.09.2023 9:00

9 Shkrim Muzikor 111 18..09.2023 9:00

10 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

11 Analize e forniav e Muzikore 21.09.2023 9:00

12 Psikologji Arti 06.09.2023 9:00

13 Lexim Partiture 04.09.2023 9:00

Programi i studimit : Pedagogji Muzikore
Nt Lënda Data Ora

1 Kontrapunt 27.09.2023 11:00

2 Haimoni 13.09.2023 9:00

3 Orkestracion 21.09.2023 9:00
I eoria e Muzikes due e Solteznui çme

4 shkrim) 19.09.2023 9:00
I eoria e Muzikes dhe e SolIezIuut (me

5 goje) 20.09.2023 9:00

6 Lexim Partiture 04.09.2023 10:00

7 Piano Sekondare 25.09.2023 900

8 Fizarmonike sekondare 18.09.2023 10:00

9 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

10 Instrumentacion 22.09.2023 9:00

11 Hyrje në Etnomuzikologji 15.09.2023 12:00



Programi I studimit: Fizarmonike
Nr. Lënda Data Ora

I Fizarmonikë 29.09.203 9:00

2 Muzike dhome 28.09.2023 9:00

3 Muzike baroke 05.09.2023 10:00
Teoria e Muzikes dhe e Solfezhil (me

4 shkrim) 19.09.2023 9:00
Teoria e Muzikes dhe e Soltezhit (me

5 gojë) 20.09.2023 9:00

6 Histori Muzike 11.09.2023 9:00
7 Perkusion (Z) 22.09.2023 9:00

s Hyrje tie Menaxhim Projekti 08.09.2023 10:00

9 Shkrim Muzikor tie PC 14.09.2023 11:00

Programet e studimit : Violine, Violë, Violonçel, Kontrabas
Nr. Lënda Data Ora

1 Violine 26-27-28.09.203 9:00

2 Violë 25.09.2023 10:00
3 Violonçel 28.09.2023 9:00

4 Muzike dhome 14-15.09.203 9:00

5 VL3shtiresi Orkestrale 15.09.2023 10:00

6 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

7 Analize e formave muzikore 12.09.2023 9:00

8 Njohuri mbi muziken Jazz (Z) 18.09.2023 10:00

9 Hyrje tie Menaxhim Projekti 08.09.2023 10:00

10 Shkrim Muzikor ne PC 14.09.2023 11:00

11 Psikologji Arti 06 .09.2023 9:00
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Programi i studimit : Piano
Nr. Lénda

1 Piano

2 Muzike dhome 14-15.09.2023 9:00

3 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

4 Shoqerim ne piano 25.09.2023 10:00

5 Perkusion (Z) 12.09.2023 9:00

6 Hyrje tie Menaxhim Projekti 08.09.2023 10:00

7 Shkrim Muzikor ne PC 14.09.2023 11:00

8 Shkrim Muzikor III 18.09.2023 10:00

9 Pedagogji Instrumentale 27.09.2023 11:00



Programi I studimit: Kitarë
Nr. Lënda

1 Kitarë 27.09.2023
Teoria e Muzikes dhe e SoItezhil (me

2 shkrim) 19.09.2023 9:00
Feoria e Muzikes dhe e Soltezhit (me

3 goje) 20.09.2023 9:00

4 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

5 Perkusion (Z) 12.09.2023 9:00

6 Gjuh~ e huaj (Anglisht) 08.09.2023 9:00

7 Hyrje n~ Menaxhim Projekti 08.09.2023 10:00

Programet e studimit: Flaut,Oboe,Fagot,Klarinete,Trombë,Trombon,Korno, Bastubë
Nr. Lenda Data Ora

1 Oboe 21.09.2023 10:00
2 Muzike dhome Instrumentini 18.09.2023 11:00

3 HistoH Muzike 11.09.2023 9:00

4 Njohuri mbi muzikën Jazz (Z) 18 09.2023 10:00

5 Muzik~ baroke 05.09.2023 10:00

6 Hyrje në Menaxhim Projekti 08.09.2023 10:00

7 Shkrim Muzikor në PC 14.09.2023 11:00

8 Psikologji Arti 06 .09.2023 9:00
Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit (me

9 shkrim) 19.09.2023 9:00
reoria e Muzikës dhe e Sollezlut (me

10 goje) 20.09.2023 9:00

11 Harmoni 18.09.2023 10:00

Programi I studimit: Kanto
Nr. Lënda Data Ora

1 Kanto 25.09.2023 10:00
Teoria e Muzik~s dhe e Soltezhit (me

2 chkrim) 19.09.2023 9:00
feoria e Munkes dhe e Soltezhit (me

3 goj~) 20.09.2023 9:00

4 Piano Sekondare 18.09.2023 10:00

5 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

6 Psikologji Arti 06 .09.2023 9:00

7 Shkrim Muzikor në ~c 14.09.2023 11:00
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Datat e Provimeve, Viti Akademik
Bachelor

Viti i Trete
Programet e studimit: Kompopozim, Muzikologji Dirizhim

Programi i studimit: Pedagogji Muzikore

Nr. Lënda Data Ora
1 Informatika Muzikore 20.09.2023 9:00

2 Psikologji Edukimi 14.09.2023 10:00

3 Improvizim në Piano 22.09.2023 11:00

4 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

5 Kitarë sekondare 06.09.2023 10:00

6 Hyrje në Menaxhim Projekti 08.09.2023 10:00

7 Gjuhë e huaj (Itahsht) (Z) 04.09.2023 11:00

8 Estetika e Muzikes 13.09.2023 9:00

9 Kontrapunt 18.09.2023 10:00

10 Histori Muzike 07.09.2023 9:00

ii Aftesim n~ hiformacion 2S.09 2021 10:00

12 I)iplome Pedagogji 28 .09.2023 11:00

Programi i studimit : Piano
Nr. Unda Data Ora

1 Speciale Piano&Diplome 20-21.09.2023 9:00

2 Muzike dhome 14-15.09.2023 9:00

3 Shoqerim nd piano 18.09.2023 1000

4 Perkusion (Z) 12.09.2023 9:00

Nr. Lenda Data Ora
1 Kompozicion Speciale&Diplome 26-27.09.2023 9:00

2 Muzikologji Diplome 26.09.2023 10:00

3 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

4 Kontrapunt stil i lire 21.09.2023 10:00

5 Hyrje në Menaxhim Projekti 08.09.2023 10:00

6 Gjuhe e huaj (Italishi) (Z) 04.09.2023 11:00

7 Hyrje në Etnomuzikologji 15.09.2023 12:00

8 Orkestracion 22.09.2023 9:00
I eoria C MUz1KC5 chic C Sohtezbit (me

9 shkrim) 19.09.2023 9:00
I eoria e Muzikes cihe e Soltezhit (me

10 goje) 20.09.2023 9:00



Hyrje ne Koni

Nr. Lënda Data On

1 Speciale& Diplome Violine 26-27-28.09.203 9:00

2 Hyrje në Kontrapunt Instrumental 18.09.2023 11:00

3 Violonçel Diplome 28.09.2023 9:00

4 Estetika e Muzikes 13.09.2023 9:00

5 Muzilce dhome 14-15.09.2023 9:00

Programi I studimit: Kitarë
Nr. Lenda Data Ora

1 Kitare 27.09.2023 11:00
2 Hyrje ne Kontrapunt Instrumental 18.09.2023 11:00

Programet e studimit: Flaut,Oboe,Fagot,Klarinete,Trombe,Trombon,Korno, Bastube
Nt. Lenda Data Ora

1 Klarinew (Diplome) 25.09.2023 10:00

2 Hyrje ne Kontrapunt Instrumental 18.09.2023 11:00

3 Estetika e Muzikes 13.09.2023 9:00

4 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

Programi i studimit : Kanto
Nr. Lénda Data Ora

1 Spocialo Kanto& Diplom~ 25.09.2023 10.00
2 Estetika e Muzikos 13.09.2023 9:00
3 Ansambel Vokal Dhome 05.09.2023 10:00
4 Hyrje nC Menaxhim Projekti 08.09.2023 10:00
5 Histori Muzike 11.09.2023 9:00

Teoria e Muzikes dhe e Sollezhit (me
S shkrim) 19.09.2023 9:00

Teoria e MuzikCs dhe e Soltezhit (me
7 goje) 20.09.2023 9:00

8 Piano Sekondare 18.09.2023 10:00

9 Analiz~ e formav e Muzikore 21.09.2023 9:00

Programi I studimit : Fizarmonike

Fizarmonike & Speciale(Diplome)

Muzike dliome
Informatike e aplikuar (Regj.audio)

Estetikae Muzikes

Programet e studimit: Violinë, Viote, Violonçel, Kontrabas



Datat e Provimeve, Viti Akademik 2022-2023

Master
Viti I Pare

Programet e studimit Kompopozim, Muzikologji Dirizhim dhe rnësuesi
Nr. Lënda Data Ora

1 Kompozim dhe Mesuesi 26-27.09.2023 9:00
I eorite e te nxenit dhe menaxflim

2 klase 07.09.2023 11:00
3 Metodologji e mesimdhenies 08.09.2023 10:00

4 Teknikat e kompozimit 1 26.09.2023 9:00
1-listori Muzike ~gjysma C Il-te shek.

5 11) 11.09.2023 9:00

6 Semiotika dhe semantika muzikore 13 .09.2023 10:00
1-listoria C instrumentave te muzikes

7 perendimore 14.09.2023 11:00

8 Muzike Filmi dhe Media 22.09.2023 12:00

9 Jazz and Pop 22.09.2023 12:00

Programi i studimit: Pedagogji Muzikore dhe Mësuesi
Nr. Lenda Data Ora

Teoritd e të nxënit dhe menaxhim
1 klase 07.09.2023 11:00

2 Metodologji e mesimdhenies 08.09.2023 10:00
Histona e instrumentave të muzikës

3 perendimore 14.09.2023 11:00
Histori Muzike (gjysma e 1I-të e

4 shek. XX-te) 11.09.2023 9:00

5 Pedagogjise Muzikore 11 20.09.2023 10:00

6 Dirizhim Orkestral-koral per femije 20.09.2023 10:00

7 Menaxhim Klase 08.09.2023 11:00

8 Psikologji komunikimi 15.09.2023 10:00

Programi i studimit : Piano dhe Mésuesi

Nt Lenda Data Ora
1 Piano dhe Mësuesi 20-21.09.2023 9:00

2 Muzike dhome 14-15.09.2023 9:00
Histori Muzike gjysma e 11-W e shek.

3 II-tC 11.09.2023 9:00



Nt. Lënda

1 Fizarmonike dhe Mësuesi
eoritë e W nxënit e men im

2 klase

29.09.203

07.09.2023

Data
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9:00

11:00

Programet e studimit: Violine, Violé, Violonçel, Kontrabas dhe Mësuesi

Nr. Lënda Data Ora
1 Violine dhe Mesuesi 26-27-28.09.203 9:00

2 Muzjk~ dhome 14-15.09.2023 9:00
Teorite e të nxënit dhe menaxium

3 klase 07.09.2023 11:00

4 MetodoIog~i e mësimdh~nies 08.09.2023 10:00

5 Analizë e Repertorit Specifik 12.09.2023 9:00
Histori e Muzikes gjysma e 11-të C

6 shek.XX-te 11.09.2023 9:00

Programi i studimit : Kitarë dhe Mësuesi
Nr. Lénda Data Ora

1 Kitare dhe Mësuesi 27.09.2023 11:00
Teoritë e të nxënit dhe menaxhim

2 klase 07.09.2023 11:00
Histori Muzike (gjysma e 11-W e

3 shek.XX-te) 11.09.2023 9:00

Programet e studimit: Flaut,Oboe,Fagot,Klarinete,Trombe,Trombon,Korno, dhe

Mésuesi
Nr. Lénda Data Ora

1 Korno dhe Mësuesi 25.09.2023 9:00

2 Muzikë dhome Tunxhi 21.09.2023 9:00

3 Metodologji e mësimdhenies 08.09.2023 10:00
Teoñ[ë ë R nx~ni( dhe menaxhim

4 klase 07.09.2023 11:00

5 Analize e Repertorit Specifik 12.09.2023 9:00
Histori Muzike (gjysma e 11-te e

6 shek.XX-te) 11.09.2023 9:00

Programi i studimit : Kanto dhe Mesuesi
Nt. Lenda Data Ora

1 Kanto dhe Mësuesi 25.09.2023 10:00
Teorite e tê nxënit dhe menaxhim

2 klase 07.09.2023 11:00

Programi i studimit : Fizarmonike dhe Mésuesi



Datat e Provimeve, Viti Akademik 2022-20

Master
Viti i Dytë

Programet e studimit: Kompopozim, Muzikologji Dirizhim dhe mësuesi

Nr. Lënda Data Ora
1 DipIom~ Kompozim dhe Mesuesi 26-27.09.2023 9:00

2 Speciale Muzikologji dhe Mesuesi 26.09.2023 10:00

3 Historia e Mendimit Teorik 20.09.2023 11:00
Flistori e Estetikes Muzikore (Studim

4 i thelluar) 13 .09.2023 12:00

5 PsikoIog~i Zhvillimi 08.09.2023 10:00

Programi I studimit : Pedagogji Muzikore dhe Mësuesi
Nr. linda Data Ora

Shknm dhe Melodika e Punës
1 Studimore (Muzikologji) 25.09.2023 10:00

2 Histori e Instrumentave Muzikore 14.09.2023 11:00
Teonte e lë nxërnt dhe menaxhim

3 klase 07.09.2023 11:00

4 Përgatitje Diplome 28.09.2023 10:00

ProgramiTi~imit:PidhEiesuesi
Nr. linda Data Ora

Speciale & Diplomë Piano dhe

1 Mesuesi 20-21.09.2023 9:00

2 Muzike dhome 14-15.09.2023 9:00

Programi i studimit: Fizarmonike dhe Mësuesi
Nr. linda Data Ora

1 Fizarmonike dhe Mesuesi (Diplome) 29.09.203 9:00

2 Muzike dhome 28.09.2023 9:00
Teoritë e te nxënit dhe menaxhim

3 klase 07.09.2023 11:00



Nr. Lënda

1 DipIom~ Flaut dhe Mesuesi

2 Fagot dhe M~suesi (Diplome)

3 Speciale Komo dhe Mësuesi

4 Speciale Trombe dhe Mësuesi

5 Muzike dhome Tunxhi

6 Muzike dhome lnstrumentinj

7 Psikologji Zhvillimi

8 Vleresim në arsim

9 Zhvillim Kurrikule

10 Analize e Repertorit Specifik
eoritë e W nxënit e men im

11 klase
istori Uzi e gjysma e -të e

12 shek.XX-te)

Mësuesi

28.09.2023
28.09.2023
25.09.2023
25.09.2023
21.09.2023
21.09.2023

08.09.2023

12.09.2023

06.09.2023

12.09.2023

07.09.2023

Ora

11:00
12:00
9:00
9:00
9:00
9:00
10:00
10:00
10:00
9:00

11:00
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~ ~%Q~/Programet e studimit: Violine, Viole, Violonçel, Kontrabas dhe Mesuesi

Nr. Lënda Data Ora

1 Diplome Violine dhe M~suesi 26-27-28.09.203 9:00

2 Diplome Viole dhe Mësuesi 25 .09.2023 10:00
Speciale & Diplome Violonçel dhe

3 Mesuesi 28.09.2023 9:00

4 Diplome Kontrabas dhe Mesuesi 28.09.2023 9:00

5 Psikologji Zhvillimi 08.09.2023 10:00

6 Vleresim në arsim 12.09.2023 10:00
7 Zhvillim Kurrikule 06.09.2023 10:00

reorite e te nxënit dhe menaxhim
8 klase 07.09.2023 11:00

9 Jazz and Pop 22.09.2023 12:00

Programi i studimit: Kitarë dhe Mésuesi

Nr. Lënda Data Ora

1 Speciate Kitare dhe Mësuesi 27.09.2023 11:00
2 Muzike dhome 22.09.2023 9:00
3 Psikologji Zhvillimi 08.09.2023 10:00
4 Vleresim ne arsim 12.09.2023 10:00
5 Zhvillim Kurrikule 06.09.2023 10:00
6 Analize e Repertorit Specifik 12.09.2023 9:00

Histori Muzike (gjysma e dyte e
7 shek.XX-te) 11.09.2023 9:00

Programet e studimit : Flaut,Oboe,Fagot,Klarinete,Trombe,Trombon,Komo, dhe

Data

11.09.2023 9:00
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Programi I studimit Kanto dhe Mésuesi

Nr. Lenda Data Ora ‘ - -

Speciale &Diplomë Kanto dhe

1 Mësuesi 25.09.2023 10:00

2 Analize e Repertorit Specifik 12.09.2023 9:00
3 Zhvillim Kurrikule 06.09.2023 10:00

Histori Muzike (gjysma e IJ-W C

4 shek.XX-te) 11.09.2023 9:00

5 Njohuri mbi muziken bashkekohore 13.09.2023 11:00


